Anarcho-Biblioteka
Dobry pieróg to wywrotowy pieróg

List do Stanisława Tchórzewskiego

Michaił Bakunin

Michaił Bakunin
List do Stanisława Tchórzewskiego
24/12 kwietnia 1864

chomikuj.pl

pl.anarchistlibraries.net

24/12 kwietnia 1864

Nota redakcyjna

Stanisław Tchorzewski, polski emigrant (opuścił Polskę w 1845 roku), uczestnik rewolucji 1848 roku. Prowadził księgarnię w Londynie, był przyjacielem i współpracownikiem Hercena i Ogariowa. Prowadził dystrybucję "Kołkoła". Bakunina poznał w grudniu 1861 roku, pozostał jego przyjacielem, aż do śmierci.

Tekst za Michał Bakunin "Pisma Wybrane" t. 2, s. 414 - 415. List przełożył Bolesław Wścieklica. Publikacja w wersji elektronicznej: Anarchistyczne Archiwa 2006.

Firenze, 24/12 kwietnia r. 1864

Borgo Ogni Santi 2 piano

Drogi Panie!

Na wstępie dziękuję Panu za 100 fr., które przesłał mi Pan za pośrednictwem Hercena, i za listy z Irkucka do żony.